
Uchwała Nr XIII/97/2007
Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 20 grudnia 2007 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zasad  rozliczania  świadczonych  usług  usuwania  i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych na terenie gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.3, art. 18 ust.2 pkt.15,art. 40 ust.1, art.41 ust.1, art. 42 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 
2002 r. Nr23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203,  Nr 167 poz.  1759, z  2005r.  Nr 172 poz.  1441,  Nr 175 poz.1457, z  2006 r.  Nr  17 
poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 3 ust. 1, art.6 ust.2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1495, Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 
144, poz. 1042) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały zmienionym uchwałą Nr IV/23/98 Rady Gminy w Białej Podlaskiej 
z dnia 29 grudnia 1998 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/224/97 Rady Gminy w 
Białej  Podlaskiej  z  dnia   5  listopada  1997 r.  o  zasadach rozliczania  świadczonych usług 
usuwania  i  unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  na  terenie  gminy  Biała  Podlaska, 
uchwałą  Nr  XVI/223/99  z  dnia  28  grudnia  1999  r.  oraz  uchwałą  Nr  XVI/79/2003 Rady 
Gminy Biała Podlaska z dnia 11 grudnia 2003 r.  zmieniającą uchwałę Rady Gminy w Białej 
Podlaskiej  Nr  XXXIX/224/97  z  dnia  5  listopada  1997  r.  w  sprawie  zasad  rozliczania 
świadczonych usług usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych na terenie gminy 
Biała Podlaska, uchwałą Nr VI/37/2007 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 19 kwietnia 2007 
r.  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  zasad  rozliczania  świadczonych  usług  usuwania  i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych na terenie gminy Biała Podlaska wprowadza się 
następujące zmiany:
§ 10 otrzymuje nowe brzmienie:
,,§ 10”. z dniem 1 stycznia 2008 roku ustala się stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości   za usługi w zakresie usuwania odpadów stałych z terenu gminy:
       1)

a) 8,00 zł brutto ( słownie: osiem złotych) od jednego pojemnika 110 l, 
b) 3,00 zł brutto ( słownie: trzy złote ) od dodatkowego worka foliowego.

       2) 50,00 zł netto (słownie: pięćdziesiąt złotych) od jednego pojemnika 1100 l.
§ 2

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianom.

§ 3
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  i  Dyrektorowi  Gminnego  Zakładu 
Komunalnego.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i 
Sołectw.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.


